
  

UCHWAŁA NR XXI/161/20 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 29 lipca 2020 r, 

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Sejny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Sejny: 

1) Przedszkole Miejskie im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sejnach, 16-500 Sejny,  

ul. Wojska Polskiego 64; 

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Sejnach,  

16-500 Sejny, ul. Wojska Polskiego 64. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/43/19 Rady Miasta Sejny z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Sejny. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2020 r.. 

Przewodnicząca Rady Miasta Sejny 

Jolanta Beata Bagińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 lipca 2020 r.

Poz. 3466


		2020-07-31T10:35:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




